## **COMUNE DI META**



(PROVINCIA DI NAPOLI)

Decreto Sindacale N. 38<sup>3</sup> 1 011. 2014

OGGETTO: Sostituzione temporanea del Vice Sindaco.

## IL SINDACO

RICORDATO che con proprio decreto n. 18 del 4/6/2014 nomina il consigliere comunale CACACE Pasquale quale Vice Sindaco all'interno della costituzione della Giunta Comunale;

LETTA la nota prot. n. 15259 del 20/10/2014 con la quale il ViceSindaco CACACE Pasquale ha comunicato la sua temporanea assenza da Meta e di conseguenze dalle attività istituzionali del Comune, per tutto il periodo dall'1^ al 4 novembre c.a.;

ATTESO che la figura ed il ruolo del ViceSindaco riveste carattere fondamentale nell'organizzazione dell'Ente e che le sue funzioni vicarie possono e devono espletarsi in qualsiasi momento, in particolar modo in occasione della concomitanza di altri impegni, istituzionali e non, che possono comportare l'eventuale presenza del Sindaco fuori dall'Ente e/o fuori dal territorio;

RITENUTO pertanto dover provvedere ad affidare ad altro componente della giunta Comunale – in via del tutto eccezionale/una tantum e temporanea - le funzioni vicarie in assenza del Vice Sindaco esclusivamente per il periodo dall'1^ al 4 novembre c.a.

## DECRETA

- → di prendere atto della nota prot. n. 15259 del 21/10/2014 con la quale il consigliere/assessore
  comunale CACACE Pasquale, nella sua espressa qualità di Vice Sindaco, ha comunicato la
  propria assenza da Meta e dalle attività istituzionali, nel periodo 1-4 novembre c.a.;
- √ dI INDIVIDUARE, NOMINARE ed ASSEGNARE in via del tutto eccezionale/una tantum e temporanea - le funzioni ed il ruolo di Vice Sindaco all'Avv. Aiello Angela, nata il 17/02/1973, già facente parte della Giunta Comunale in qualità di Assessore, esclusivamente per il periodo dall'1^ al 4 novembre c.a;
- di incaricare l'Ufficio Messi Comunale per lì opportuna notifica all'interessata;
- > di trasmettere il presente all'Ufficio Territoriale del Governo di Napoli/Prefettura di Napoli;
- > di disporre la pubblicazione del presente nell'Albo Pretorio on line.

IL SINDACO rag. Giuseppe Tito